ГЛАВА
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО- М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

30.04.2025 № 17-рг

О мерах по обеспечению безопасности, предупреждению чрезвычайных
ситуаций в период майских праздничных дней с 1мая по 4 мая и с 8 мая по

11 мая 2025 года

В целях обеспечения безопасности, предупреждению чрезвычайных
ситуаций, антитеррористической защищенности и выполнения требований
пожарной безопасности на объектах жизнеобеспечения и жилищно-
коммунальном комплексе Ивановского сельского поселения
в период майских праздничных дней с 1 мая по 4 мая и с 8 мая по 11 мая

1. Утвердить график дежурства ответственных лиц из числа состава
администрации Ивановского сельского поселения Калачинского
муниципального района на период с 1мая по 4 мая и с 8 мая по 11 мая
2025 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Данное распоряжение обнародовать на досках объявлений,
библиотеках, Домах Культуры во всех населенных пунктах
Ивановского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

2025 года:

М.А. Эйнбаум

Приложение 1
к Распоряжению главы

Ивановского сельского поселения
от 30.04.2025 № 17-рг

График
дежурства ответственных лиц администрации Калачинского

муниципального района на период с 1мая по 4 мая и с 8 мая по 11 мая 2025
года:

№
п\п

ФИО сотрудника Дата дежурства Контактный телефон Ознакомлен

1 Эйнбаум С.В. с 9..00 1.05.2025
до 9.00 2.05.2025

8-951-421-79-80
^ / 9

2 Эйнбаум М.А. с 9.00 2.05.2025
до 9.00 3.05.2025

8-960-997-97-70

О
Д Граф Е.Э. с 9.00 3.05.2025

до 9.00 4.05.2025
8-908-799-41-67

5 Гофман Н.А. с 9.00 4.05.2025
до 9.00 5.05.2025

8-923-677-31-70 ФюерА) ' '
6 Эйнбаум С.В. с 9.00 8.05.2025

до 9.00 9.05.2025
8-951-421-79-80

7 Эйнбаум М.А. с 9.00 9.05.2025
до 9.00 10.05.2025

8-960-997-97-70

8 Граф Е.Э. с 9.00 10.05.2025
до 9.00 11.05.2025

8-908-799-41-67
<3 ^ 0̂  -